Datum Romae, ex aedibus S.C. Consistorialis, die 14 Septembris anno 1951.

† FR. A. G. CARD. PIAZZA
Ep.pus Sabinen. et Mandelen.
a secretis

L. ♫ S.

JOSEPHUS FERRETO
Adssesor.

AEGIDIUS VAGNOZZI

Dei et Apostolicae Sedis Gratia
 Archiepiscopus Titularis Myrensis
 ac in Philippinis Insulis

NUNTIUS APOSTOLICUS

DECRETUM

Ad consulendum administrationi Cathedralis Ecclesiae Bacolodensis, quae per obitum Exc.mi. D. Episcopi Casimiri Lladoc modo vacavit, Apostolica Sedes, per tramitem Sacrae Congregationis Consistorialis, nominavit ac constituit Administratorem Apostolicum memoratae Ecclesiae Bacolodensis, sede vacante, cum omnibus facultatibus et obligationibus huic officio, ad normam juris communis, inherentibus, Ill.mum ac Rev.mum D.num Flavianum Ariola, hactenus Vicarium Generalem dioecesis Bacolodensis.

Contrariis quibusvis minime obstantibus.

In quorum fidem praesens Decretum manu Nostra signatum sigillo Nostro munitum edidimus.

Datum Manilae, ex Aedibus Nuntiaturae Apostolicae, die 22 Septembris mensis, anno 1951.

AEGIDIUS VAGNOZZI
 Archiepiscopus Myrensis
Nuntius Apostolicus.

L.  S.

NUNTIATURA APOSTOLICA

AEGIDIUS VAGNOZZI

DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA ARCHIEPISCOPUS
TITULARIS MYRENsis AC IN PHILIPPINIS
INSULIS NUNTIUS APOSTOLICUS

N. 5748/51

J A R E N S I S

ERECTIONIS PROVINCIAE ECCLESIASTICAE

DECRETUM EXSECUTORIUM

Die 29 Junii mensis, anno 1951, Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa XII novas in Insulis Philippinis Ecclesiasticas Provincias erigere dignatus est Novae Segobiae, scilicet, Cacerensem, Jarensem et Cagayanam appellandas; ad gradum autem Ecclesiarum Metropolitanarum episcopales ejusdem nominis Ecclesias evexit earumque Praesules titulo ac dignitate Archiepiscoporum exornavit.

Omnia vero quae attinent ad praefatam Provinciarum erectionem et Praesulum nominationem statuta extant atque disposita in Decreto Sacrae Congregationis Consistorialis die 29 mensis Junii, anni 1951, jussu Sanctitatis Suae edito, et per Apostolicas sub plumbo Litteras expedito; quo etiam Decreto facultates necessariae et opportunae Nobis tributae sunt ut singulae in eo contentae dispositiones ad exsecutionem rite mandentur.

Quapropter, iisdem usi facultatibus, singula quae spectant ad erectionem Provinciae ecclesiasticae Jarensis ad exsecutionem de facto mandamus, prout ea hisce paragraphis declarantur:

1) sedes episcopalnis Jarensis eximitur a metropolitico jure Archiepiscopalnis Ecclesiae Cebuanae ejusque Episcopus pariter a metropolitica jurisdictione Archiepiscopi pro tempore Cebuani absolvitur;

2) eadem episcopalnis Ecclesia Jarensis ad gradum ac dignitatem Ecclesiae Archiepiscopalnis et Metropolitanae extollitur eique plene attribuuntur omnia et singula jura, privilegia et prerogativa quibus ceterae Archiepiscopales et Metropolitanae sedes, jure communis, donantur. Si vero in posterum contingat ut in eadem Metropolitanâ Ecclesia Jarensi Capitulum Cathedrale erigatur, huic gradus, titulus et honor attribuentur Metropolitanorum Archiepiscopalium Capitulorum

cum omnibus juribus, privilegiis et praeminentiis quibus cetera Metropolitana Capitula fruuntur;

3) Metropolitanae Ecclesiae Jarensi assignantur, qua suffraganeae, dioeceses Bacolodensis et Capicensis: quae sedes a metropolitico jure Archiepiscopalnis Ecclesiae Cebuanae eximuntur cui hactenus subiiciebantur;

4) fines igitur Provinciae ecclesiasticae Jarensis sunt qui hucusque constituerunt dioeceses Jarensim, Bacolodensem et Capicensem;

5) Exc.mus PP. DD. Josephus Cuenco, modo Episcopus Jarensis, ejusque in eamdem sedem successores, Archiepiscopi titulo, dignitate, juribus et privilegiis augentur una cum facultate deferendi Crucem et S. Pallium sicut et ceteri Archiepiscopi, postquam tamen hoc in S. Consistorio postulatum et impetratum de more fuerit.

Quae omnia et singula supra descripta firma esse volumus cum omnibus effectibus qui ex Juris Canonici praescriptionibus sequuntur; ab iisque, ad quos spectat, adamussim servanda praecipimus: contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Datum Manilae, ex Aedibus Nunciaturae Apostolicae, die 22 Octobris mensis, anno 1951.

L. ♪ S.

AEGIDIUS VAGNOZZI
Archiepiscopus Myrensis
Nuntius Apostolicus

COMUNICACIÓN

Se ha recibido de la Nunciatura Apostólica en Filipinas la siguiente comunicación:

Sacra Congregatio de Sacramentis Nuntio Apostolico in Insulis Philippinis benigne concessit facultatem dispensandi a lege ieunii eucharistici sacerdotes aegrotos, etiam quotidie, et fideles infirmos, semel vel bis in hebdomada, etsi a mense non decumbentes, ita ut aliquid sumere valeant, *per modum potus vel medicinae*, ante SS.mam Eucharisticam Communionem, dummodo, remota quavis scandalis et admirationis occasione, cetera omnia circa animi et corporis dispositiones aliaque in iure statuta serventur.

Exc.mi Ordinarii pro obtainendis dispensationibus de quibus supra ad Nuntiaturam Apostolicam recurrere poterunt idque *in singulis casibus*, cum facultas Nuntii Apostolici subdelegari nequeat.

CATHOLIC EDUCATION PROBLEMS IN THE PHILIPPINES

Address delivered to the Fourth National Convention of the Catholic Educational Association of the Philippines, February 6, 1952, by His Excellency, Most Reverend Egidio Vagnozzi, D.D., Apostolic Nuncio to the Philippines.